АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «24» декабря 2015 г.

с. Мухоршибирь                                       № 599

О ФОРМИРОВАНИИ ОБЩЕСТВЕННОГО

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»

На основании Указа Главы Республики Бурятия от 27 февраля 2014г. №

34 «Об общественных советах при исполнительных органах государственной

власти Республики Бурятия», для обеспечения взаимодействия граждан и

общественных объединений, иных некоммерческих организаций с органами

местного самоуправления муниципального образования «Мухоршибирский

район» в целях учета интересов граждан при реализации муниципальной

политики, в соответствии со статьей 5 Положения об Общественном совете

муниципального образования «Мухоршибирский район», утвержденного

решением Совета депутатов муниципального образования

«Мухоршибирский район» от 19 ноября 2015г. № 57,

распоряжаюсь:

1. Назначить членами Общественного совета муниципального

образования «Мухоршибирский район»:

1) Алексеева Юрия Никитовича (с. Подлопатки);

2) Валиулина Раиса Ханиповича (с. Никольск);

3) Васильеву Ларису Владимировну (улус Цолга);

4) Ким Людмилу Алексеевну (пос. Саган-Нур);

5) Кобелева Леониду Михайловича (с. Мухоршибирь).

2. Общественным объединениям и другим некоммерческим

организациям  района в течение 20 дней со дня официального опубликования

настоящего распоряжения направить главе муниципального района

заявления о включении своих представителей в состав Общественного

совета.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Земля

мухоршибирская» и на официальном сайте администрации муниципального

района в сети Интернет.

Глава муниципального образования

«Мухоршибирский район»                                                         В.Н. Молчанов

file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Мои%20документы/общественный%20совет.doc%23P24